COMUNE d! SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE VIGILANZA-AMBIENTE-COMMERCIO

Rep. Partic. Settore n. 21 del29.02.2016 Rep. Gen. n. éi Q dcib/

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DITTA TRANCHINX PAMIANO

IL RESPONSABILE
VISTI:

s la fattura n® 02/PA del 18.02.2016, prot. 1633 del 23.02.2016 relativa alla
seguente prestazione: fornitura e posa di due portoncini blindati nei locali seminterrati
comunali siti in P.zza IV Novembre, 8;

o gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agostc 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell’'ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o def servizi”;

s il decreto n°® 06 del 08.01.2016 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto
I'incarico di responsabile del presente settore;

« il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sullordinamento

degli enti locali” e successive modificazioni;

il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

la determinazione n° 11 del 29.01.2016 con la quale & stata assunta la spesa relativa
al servizio sopra richiamato;

it Durc allegato;

IL CIG numero: Z4C18253C7,

Vart., 184 del D.Lgs. 267/2000;

il vigente regolamento di contabilita

CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio de!l ente e non risuita
ancora pagata;

DETERMINA:

di LIQUIDARE
e per i motivi meglio esposti in narrativa, alla ditta TRANCHINI Damiano, con sede in via

Volta, n. 31 — Sant’Arpino (CE), p.i. 02963310616 sul conto corrente indicato in fattura,
la somma di € 990,00, a fronte della fattura n° 02/PA del 18.02.2016.
« I'IVA, pari ad € 217,80, direttamente all’erario, ai sensi deil’art. 17-ter del DPR n®°

633/72.
X

Succivo, 29/02/2016 3 - (S_) (

IL RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;
AUTORIZZA

I'emissione del/zandato di pagamento a favore deh]gnq;yﬁgmﬁgr- G

suindicato.
Succivo,.

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIC
Il sottoscritto, responsablle del Settore Ammmistr t H%B attesta che la presente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme aI or| BE PrEIORE Homunale in

data con n.____ ¢ ﬁwn%o JDNETARIbBlicazioni per

rimanervi quindici giorni consecutivi. (Dott.Salvatore D'Angelo)
SUCCIVO,oeerciirecrinaan dott. Salvatore D'Angelo




